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présence nom prénom club classement licence
BARE Philae LA ROCHELLE 1 21070060424
NIBEAUDEAU Lucas POITIERS 1 210860180268
SURGET Hugo ANGOULEME 3 210160010255
SICARD-DELAGE Eva POITIERS 3 210860180374
ROUSSEAU Maxime POITIERS 4 210860180295
BERSAGEAIS Chloe POITIERS 5 210860180179
BURNET SÃ©bastien COGNAC EPEE 6 210160020219
CHARPENTIER Louis ANGOULEME 7 210160010144
ECOTIERE Alexandre ANGOULEME 8 210160010278
DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME 13 210160010160
DUVEAU Guillaume POITIERS 14 210860180355
DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME 15 210160010161
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Répartition Tour N° 1
13/12/2014

Page 1/1

Poule No 01
1 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS
4 ROUSSEAU Maxime POITIERS
5 BERSAGEAIS Chloe POITIERS
8 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME
9 DERNONCOURT DE PAEPEAntoine ANGOULEME

Poule No 02
2 SICARD-DELAGE Eva POITIERS
3 SURGET Hugo ANGOULEME
6 BURNET SÃ©bastien COGNAC EPEE
7 CHARPENTIER Louis ANGOULEME
10 DUVEAU Guillaume POITIERS
11 DERNONCOURT DE PAEPEVincent ANGOULEME
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Poule No 01 Arbitre Piste
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Poule No 02 Arbitre Piste
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 CHARPENTIER Louis 19/02/2003 H ANGOULEME 210160010144
2 SURGET Hugo 26/10/2003 H ANGOULEME 210160010255
3 NIBEAUDEAU Lucas 03/01/2002 H POITIERS 210860180268
4 BERSAGEAIS Chloe 13/02/2004 POITIERS 210860180179
5 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 07/12/2004 H ANGOULEME 210160010161
6 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 H POITIERS 210860180295
7 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 07/12/2004 H ANGOULEME 210160010160
8 BURNET SÃ©bastien 25/04/2003 H COGNAC EPEE 210160020219
9 SICARD-DELAGE Eva 18/06/2003 POITIERS 210860180374
10 DUVEAU Guillaume 08/02/2003 H POITIERS 210860180355
11 ECOTIERE Alexandre 24/11/2002 H ANGOULEME 210160010278
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 CHARPENTIER Louis 19/02/2003 H ANGOULEME 210160010144
2 SURGET Hugo 26/10/2003 H ANGOULEME 210160010255
3 NIBEAUDEAU Lucas 03/01/2002 H POITIERS 210860180268
4 BERSAGEAIS Chloe 13/02/2004 POITIERS 210860180179
5 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 07/12/2004 H ANGOULEME 210160010161
6 ROUSSEAU Maxime 10/07/2003 H POITIERS 210860180295
7 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 07/12/2004 H ANGOULEME 210160010160
8 BURNET SÃ©bastien 25/04/2003 H COGNAC EPEE 210160020219
9 SICARD-DELAGE Eva 18/06/2003 POITIERS 210860180374
10 DUVEAU Guillaume 08/02/2003 H POITIERS 210860180355
11 ECOTIERE Alexandre 24/11/2002 H ANGOULEME 210160010278
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place nom prénom club statut
1 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS Qualif iés
2 ROUSSEAU Maxime POITIERS Qualif iés
3 CHARPENTIER Louis ANGOULEME Qualif iés
4 SURGET Hugo ANGOULEME Qualif iés
5 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME Qualif iés
6 BURNET SÃ©bastien COGNAC EPEE Qualif iés
7 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME Qualif iés
8 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME Qualif iés
9 DUVEAU Guillaume POITIERS Qualif iés
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place nom prénom club
1 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS
2 ROUSSEAU Maxime POITIERS
3 CHARPENTIER Louis ANGOULEME
4 SURGET Hugo ANGOULEME
5 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent ANGOULEME
6 BURNET SÃ©bastien COGNAC EPEE
7 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME
8 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine ANGOULEME
9 DUVEAU Guillaume POITIERS


